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부서: 행정지원과

정책: 구민에게 신뢰받는 행정 실현

단위: 선진 자치행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 69,110,167 67,530,402 1,579,765

국 62,015 62,015 0

균 273,000 273,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000

시 255,691 241,540 14,151

교 60,000 30,000 30,000

구 67,259,461 66,923,847 335,614

구민에게 신뢰받는 행정 실현 6,695,220 5,126,720 1,568,500

균 273,000 273,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000

시 252,391 241,540 10,851

교 60,000 30,000 30,000

구 4,909,829 4,582,180 327,649

선진 자치행정 구현 3,342,127 1,773,627 1,568,500

균 273,000 273,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000

시 252,391 241,540 10,851

교 60,000 30,000 30,000

구 1,556,736 1,229,087 327,649

주민자치회 운영 177,800 183,500 △5,700

시 32,500 32,500 0

구 145,300 151,000 △5,700

201 일반운영비 177,800 183,500 △5,700

시 32,500 32,500 0

구 145,300 151,000 △5,700

01 사무관리비 177,800 183,500 △5,700

동 주민자치회 기본운영비 91,800 97,500 △5,700경정 91,800,000원

시 32,500 32,500 0

구 59,300 65,000 △5,700

주민등록 관리 179,704 127,204 52,500

405 자산취득비 78,500 26,000 52,500

01 자산및물품취득비 78,500 26,000 52,500

통합증명발급기 구입 68,500 16,000 52,500경정 68,500,000원

구민 공감 구 명칭 변경 139,600 44,600 95,000

201 일반운영비 114,600 19,600 95,000

02 공공운영비 95,000 0 95,000

구 명칭선정 세대우편조사 95,000 0 95,00095,000,000원*1식

장학사업 지원 200,000 0 200,000

306 출연금 200,000 0 200,000

01 출연금 200,000 0 200,000

(재)부산북구장학회 출연금 지원 200,000 0 200,000

구포1동 행정복지센터 건립 1,745,800 545,800 1,200,000

균 273,000 273,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000



부서: 행정지원과

정책: 구민에게 신뢰받는 행정 실현

단위: 선진 자치행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 272,800 272,800 0

401 시설비및부대비 1,745,800 545,800 1,200,000

균 273,000 273,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000

구 272,800 272,800 0

01 시설비 1,745,800 545,800 1,200,000

구포1동 행정복지센터 건립

1,745,800 545,800 1,200,000경정 1,745,800,000원

균 273,000 273,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000

구 272,800 272,800 0

환경정비 등 시책 추진 69,050 64,050 5,000

시 22,000 7,000 15,000

구 47,050 57,050 △10,000

401 시설비및부대비 31,000 26,000 5,000

시 21,000 6,000 15,000

구 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 31,000 26,000 5,000

갈맷길 시설 유지 및 보수 15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

시 15,000 0 15,000

구 0 10,000 △10,000

새마을지도자 자녀 장학금 지원 4,152 12,452 △8,300

시 2,076 6,225 △4,149

구 2,076 6,227 △4,151

301 일반보전금 4,152 12,452 △8,300

시 2,076 6,225 △4,149

구 2,076 6,227 △4,151

02 장학금및학자금 4,152 12,452 △8,300

새마을지도자 자녀장학금 4,152 12,452 △8,300경정 4,152,000원

시 2,076 6,225 △4,149

구 2,076 6,227 △4,151

예방접종지원 보조인력 활동비 60,000 30,000 30,000

교 60,000 30,000 30,000

301 일반보전금 60,000 30,000 30,000

교 60,000 30,000 30,000

12 기타보상금 60,000 30,000 30,000

예방접종지원 보조인력 활동비

60,000 30,000 30,000경정 60,000,000원

교 60,000 30,000 30,000

행정운영경비(행정지원과) 62,382,000 62,370,735 11,265

국 62,015 62,015 0

시 3,300 0 3,300

구 62,316,685 62,308,720 7,965

인력운영비 62,032,017 62,024,452 7,565

국 62,015 62,015 0

시 3,300 0 3,300



부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 61,966,702 61,962,437 4,265

인력운영비(총괄) 61,808,100 61,800,535 7,565

시 3,300 0 3,300

구 61,804,800 61,800,535 4,265

101 인건비 47,493,896 47,486,331 7,565

시 3,300 0 3,300

구 47,490,596 47,486,331 4,265

01 보수 45,494,488 45,491,188 3,300

시-구 인사교류 파견 수당 3,300 0 3,300550,000원*1명*6월

시 3,300 0 3,300

02 기타직보수 323,750 319,485 4,265

청원경찰(4명) 306,768 302,503 4,265

ㆍ봉급 199,000 195,802 3,198

ㆍ정근수당 16,590 16,317 273

ㆍ시간외근무수당 28,121 27,837 284

ㆍ야간근무수당 11,403 11,288 115

ㆍ복리후생비 31,374 30,979 395

- 명절휴가비 19,900 19,581 319

- 연가보상비 4,754 4,678 76

경정 199,000,000원

경정 16,590,000원

경정 28,121,000원

경정 11,403,000원

경정 19,900,000원

경정 4,754,000원

기본경비 349,983 346,283 3,700

기본경비 252,783 249,083 3,700

405 자산취득비 7,130 3,430 3,700

01 자산및물품취득비 7,130 3,430 3,700

영상회의실 냉난방기 구입 2,000 0 2,000

자치행정 업무용 노트북 구입 1,100 0 1,100

업무용 프린터기 구입 600 0 600

2,000,000원*1대

1,100,000원*1대

600,000원*1대


